
########

646 1På- og afstigninger på ture TelebusJerslev - Klæstrup - Sterup - Jerslev - (Brønderslev Gymnasium)

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

06.40 8574

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0 0

Klæstrup (Brønderslev Ko 0 0 0

Skagensvej (Brønderslev) 0 0 0

Risholmvej (Brønderslev K 0,8 0 0,8

Mellerup (Risholmvej / Brø 0,4 0 1,2

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0,2 0 1,4

Abildgårdsvej (Brønderslev 0,2 0 1,6

Sterup (Brønderslev Komm 1,8 0 3,4

Sterupvej (Brønderslev Ko 0 0 3,4

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 3,4 0

 3,4 3,4

3,4

Sum:

Maks. antal i bus:

07.09 8573

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0 0

Birkmosevej (Brønderslev 3,2 0 3,2

Klæstrup (Brønderslev Ko 2,2 0 5,4

Skagensvej (Brønderslev) 1,4 0 6,8

Risholmvej (Brønderslev K 3,6 0 10,4

Mellerup (Risholmvej / Brø 1 0 11,4

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 2,4 0 13,8

Abildgårdsvej (Brønderslev 3,4 0 17,2

Sterup (Brønderslev Komm 1,6 0 18,8

Sterupvej (Brønderslev Ko 1,2 0 20

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0,8 19,2

Toftegårdsskolen (Tunøgad 0 19,2 0

Borgergade (Jerslev Brønd 12,4 0 12,4

Klæstrup (Brønderslev Ko 1,2 0 13,6

Ålstrup (Brønderslev Kom 0,2 0 13,8

Bøgen (Brønderslev Komm 0,8 0 14,6

Markedsvej (Hjørringvej / 0,4 0 15

Eventyrvej (Markedsvej / B 0,4 0 15,4

Brønderslev Sygehus 0,8 0 16,2

Brønderslev Gymnasium 0 16,2 0

 36,2 36,2

20

Sum:

Maks. antal i bus:

08.02 8598

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0 0

Flyvbjergvej (Brønderslev) 0,6 0 0,6

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0,4 0 1

Abildgårdsvej (Brønderslev 0 0 1

Sterup (Brønderslev Komm 1,4 0 2,4

Sterupvej (Brønderslev Ko 0,4 0 2,8

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 2,8 0

 2,8 2,8

2,8

Sum:

Maks. antal i bus:

14. januar 2019 Side 1 af 3



########

646 2På- og afstigninger på ture TelebusJerslev - Klæstrup - Sterup - Jerslev - (Brønderslev Gymnasium)

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

14.00 8571

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Toftegårdsskolen (Tunøgad 14,4 0 14,4

Jerslev (Voldgade / Brønde 0,8 0 15,2

Sterupvej (Brønderslev Ko 0 2,6 12,6

Sterup (Brønderslev Komm 0 1 11,6

Abildgårdsvej (Brønderslev 0 2,4 9,2

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0 2,4 6,8

Mellerup (Risholmvej / Brø 0 0,6 6,2

Risholmvej (Brønderslev K 0 1,8 4,4

Skagensvej (Brønderslev) 0 0,2 4,2

Klæstrup (Brønderslev Ko 0 1 3,2

Birkmosevej (Brønderslev 0 3,2 0

Toftegårdsskolen (Tunøgad 0 0 0

 15,2 15,2

15,2

Sum:

Maks. antal i bus:

15.00 8572

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Toftegårdsskolen (Tunøgad 9 0 9

Jerslev (Voldgade / Brønde 1 0 10

Sterupvej (Brønderslev Ko 0 2,2 7,8

Sterup (Brønderslev Komm 0 1 6,8

Abildgårdsvej (Brønderslev 0 0,6 6,2

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0 2,4 3,8

Mellerup (Risholmvej / Brø 0 0,8 3

Risholmvej (Brønderslev K 0 1,2 1,8

Skagensvej (Brønderslev) 0 0,4 1,4

Klæstrup (Brønderslev Ko 0 0,4 1

Birkmosevej (Brønderslev 0 1 0

Toftegårdsskolen (Tunøgad 0 0 0

 10 10

10

Sum:

Maks. antal i bus:

15.55 8575

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Toftegårdsskolen (Tunøgad 2 0 2

Jerslev (Voldgade / Brønde 6 0 8

Sterupvej (Brønderslev Ko 0,2 0 8,2

Sterup (Brønderslev Komm 0 1,6 6,6

Abildgårdsvej (Brønderslev 0 0,2 6,4

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0 0,2 6,2

Mellerup (Risholmvej / Brø 0 0,6 5,6

Risholmvej (Brønderslev K 0 0,4 5,2

Skagensvej (Brønderslev) 0 0,2 5

Klæstrup (Brønderslev Ko 0 0,8 4,2

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0 4,2

Toftegårdsskolen (Tunøgad 0 0 4,2

 8,2 4

8,2

Sum:

Maks. antal i bus:

16.45 8576

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Toftegårdsskolen (Tunøgad 0,8 0 0,8

Jerslev (Voldgade / Brønde 2,4 0 3,2

Sterupvej (Brønderslev Ko 0 0 3,2

Sterup (Brønderslev Komm 0,2 1,2 2,2

Abildgårdsvej (Brønderslev 0 0,4 1,8

Flyvbjerg (Serritslevvej / Br 0 1,4 0,4

Flyvbjergvej (Brønderslev) 0 0,4 0

Jerslev (Voldgade / Brønde 0 0 0

 3,4 3,4

3,2

Sum:

Maks. antal i bus:

14. januar 2019 Side 2 af 3



########

646 2På- og afstigninger på ture TelebusJerslev - Klæstrup - Sterup - Jerslev - (Brønderslev Gymnasium)

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit
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